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Universidad Nacional de Educacion
- Enrique Guzman y Valle
Alma Mater del Magisterio Nacional

Direccion de Admision

RESULTADOS DEL PROCESO DE ADMISION 2025-Ii

Escuela de Posgrado

MODALIDAD: PRUEBA GENERAL
MAESTRIA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON MENCION EN Docencia Universitaria (DU-3)

Cadigo
00031550
00031389
00031497
00031383
00031547
00031468
00031844
00031671
00031432
00031478
00031386
00031850
00031739
00031869
00031283
00031722
00031736
00031794
00031826
00031855
00031803
00031825
00031790
00031841
00031800
00031864
00031764
00031733
00031721

Apellidos y Nombres
VALIENTE PURIZACA, MIGUEL SANTIAGO
APAZA HUALLPA, EDWIN JESUS
GODOY LOPEZ, MARCELINO AARON
BELLIDO FABIAN, SOFIA ROBERTA
MENDOZA BECERRA, DIANA CRISTINA
CUETO GONZALES, VILMA GIOVANA
POMIANO CORDOVA, SANDRA YAMILE
AMARO MONDRAGON, EDER DAVID
GUZMAN LIVIA, JESUS ENRIQUE
MILLA SALINAS, GISELL ROSMERY
BOJORQUEZ BENITES, MARLENE
NUNEZ MEDINA, YESENIA JANETH
BENDEZU HUAMANI, DARIEN CARLOS
TUDELANO REYES, ERIKA FLOR
TIPIAN HUALINGA, ANGEL LUIS
SORIA PACHECO, BENJI ANGEL
BASHUALDO HERRERA, CARLA EDITH
DE LA SOTA CHAGUA, ANDRES
LEON ROJAS, LOURDES MARIBEL
HUAYTALLA HUAMANI, NILSON JAVIER
BAUTISTA CARBAJAL, MAYRA MARIA DE LOS ANGELES
LESCANO GOMEZ, ROSEMERY
BENITES RUIZ, SANTOS MERY
HERRERA CANALES, GIOVANA
MARTINEZ ALCALA, JOSE AGUSTIN
ELGUERA VILLEGAS, LUCY GLADYS
MONTES SANCHEZ, EDITH ANGIE
TURPO CRISTOBAL, YAQUELINE PILAR
MECHATO ROJAS, JOSE ENRIQUE

PROMEDIO
18.60
18.20
18.10
17.70
17.40
17.40
17.30
17.20
17.00
16.30
16.20
15.30
15.30
15.20
15.00
14.90
14.50
14.50
14.00
13.90
13.70
13.50
13.50
13.40
13.20
12.60
12.20
11.70
11.00

CONDICION
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INGRESO
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